
UCHWAŁA NR XXV/154/2005
RADY  GMINY  MICHAŁÓW

z dnia 30 marca 2005 roku

zmieniająca  uchwałę  Nr  X/65/2003  Rady  Gminy  Michałów  z  dnia  30  października
2003 r. w sprawie: Statutów Placówek Oświatowych w Górach, Michałowie, Sędowicach
i Węchadłowie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 6
ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329
z późn. zm.) Rada Gminy w Michałowie uchwala, co następuje :

§ 1

1.  W załączniku Nr 1 do uchwały Nr X/65/2003 z  dnia  30 października 2003 r.  – Statut
Zespołu Placówek Oświatowych w Górach- wprowadza się zmiany, które określa załącznik
Nr 1 do niniejszej uchwały.
2.  W załączniku Nr 2 do uchwały Nr X/65/2003 z  dnia  30 października 2003 r.  – Statut
Zespołu  Placówek  Oświatowych  w  Michałowie-  wprowadza  się  zmiany,  które  określa
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.
3.  W załączniku Nr 3 do uchwały Nr X/65/2003 z  dnia  30 października 2003 r.  – Statut
Zespołu  Placówek  Oświatowych  w  Sędowicach-  wprowadza  się  zmiany,  które  określa
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.
4.  W załączniku Nr 4 do uchwały Nr X/65/2003 z  dnia  30 października 2003 r.  – Statut
Zespołu  Placówek  Oświatowych  w  Węchadłowie-  wprowadza  się  zmiany,  które  określa
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

                               


